ア
ル
ミ
フ
レ
ー
ム
フ

E�アルマイト処理無しのアルミフレームも対応可能です。P.137の「カタログ規格外品サービスのご案内」をご覧の上、FAカタログ規格外担当宛にご連絡ください。
Q固定長フレーム（有効長さ4000mmW P.570）
E固定長フレームは、各フレームの型式の頭にKが付いた型式となります。
型式 L
mm
断面積
mm2
断面2次モーメントmm4 ￥基準単価 ￥スライド単価
lx ly 1～9本 10～20
KHFS30A5
20
4000
（有効長さ）
228 0.80×104 0.98×104 2,420 2,290
KHFS45A5 221 0.82×104
0.92×104
2,340 2,220
KHFS60A5 227 0.86×104 2,420 2,290
KHFS5 404020 429 6.61×104 6.61×104 4,540 4,310
KHFSR5
2020 153 0.57×104 0.57×104
1,620 1,530
KNFSR5 1,440 1,360
L＝300未満の場合
長さに関わらず表中単価となります。
ex：HFS30A5－20－180＝200円
L＝300以上の場合
下記計算をし価格を算出します。
￥基準単価/m×指定全長＝販売単価
ex：HFS30A5－20－800
670×0.8m＝530円（1円単位は切り捨て）
Price
価格
Order
注文例
型式 － L
HFS30A5－20 － 800
KHFS30A5－20 － 4000
指定長フレームは各種追加工をご利
用可能です。追加工詳細は、P.799を
ご覧ください。
x固定長フレームは追加工適用不可
Alteration
追加工
Q指定長フレーム
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数　量 1～79 80～160 161～
出荷日 通常 ＋1日 お見積り
Q固定長フレーム
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～20 21～
出荷日 通常 お見積り
Q指定長フレーム
1
Q固定長フレーム（有効長さ4000mm）
1
Delivery
出荷日 D P.134無料ストーク T 当日出荷 正午迄
ご注文締切
D P.134無料ストーク T 当日出荷 正午迄
ご注文締切
E切断面・追加工部には表面処理がされていません。
Eタップ穴追加工をご指定の場合はアルミフレーム外形図、赤丸部に加工が施されます。
5シリーズ
6 20・25・40
締結部材 他
ブラケット ジョイント ナット フレーム